
                                                     平成 29 年 1 月 25 日 

３年保護者 様 

                                                                 大阪市立新北島中学校 

                                                             校長  土谷 俊治 

第３回進路希望調査 

  

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動にご

理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、公立高校一般選抜の進路懇談を控え、ご家庭でお考えになっていることをお聞きしたいと存じます。

現時点で希望されていることをお書きください。以下、該当する番号に○をお入れください。整理の都合上、

2月 15 日(水)までにご提出ください。 

            

     （     ）組 （     ）番 生 徒 名                            

                                   保護者名                           

１、次の中からあてはまるところに〇をお入れください。 

   ①（  ）公立一般選抜での受験を考えている。 

 ②（  ）特別選抜で不合格の場合は、公立一般選抜での受験を考えている。 

 ③（  ）特別選抜で不合格の場合は、私立高校に入学を考えていて公立一般選抜を受験しない。 

 ④（  ）私立高校に入学を考えていて、公立一般選抜は希望しない。 

  ⑤（  ）就職を考えている。 

   ⑥その他（                              ） 

 

 ２、１で①と②の公立一般選抜での受験を考えている場合、希望する高校を第３希望まで、希望する学科を

第２希望まで記入願います。 

 ※公立高校によっては一般選抜での学科が１つだけの場合があります。 

 

３、就職希望の方は、どのような方法をお考えですか。 

  Ａ①（    ）公共職業安定所紹介希望     ②（    ）縁故就職    ③（    ）未定     

Ｂ 希望職種があれば

（                                                                  ） 

４、お子さんと話し合われて「このような情報がもっとほしい」、「親子でこのような点が一致し

ない」、「このような点で悩んでいる」ということがありましたら、どうぞ遠慮なくお書きくださ

い。 

 

 

 

 

 公立高校名 公立高校の第１希望の学科 公立高校の第２希望の学科 

第１希望高校    

第２希望高校    

第３希望高校    

質問２へ 

質問３へ 



 


